10

Aus den Lebensbeschreibungen

spiritu blasphemie temptato [tentato]¹, quem verbi efficaciam sedavit. [16 de febricitante sanato².] 16) de compuncto clerico, cui continentiam impetravit. 17) de animali silvestri, quod se³ ei domesticum prebuit. 18) de eo, qui [quem]⁴ consolatione sua et fratrum orationem [oratione]⁵ retinuit. 19) de humilitate sua⁶ et qualiter honorem declinavit. 20) de patientia eius⁷. 21) de amissione⁸ unius oculi⁹ et qualiter se consolabatur¹⁰. 22) de abstractione eius¹¹ ab exterioribus et de cingulo, quod non advertit¹². 23) de devotione eius ad beatam Mariam¹³. 24) de beata virgine, que ei apparuit et quantum¹⁴ [quanta] ordini impetravit. 25) [de eo] quod¹⁵ beata Maria ei legenti cum¹⁶ angelis astitit¹⁷. 26) quod ipsam cum filio fratres signantem vidit. 27) quod beata Maria ad eius consilium quandam [puellam], quam liberavit, misit¹⁸. 28) qualiter eum infirmum diabolus¹⁹ sub specie boni temptavit. 29) qualiter ei sitienti²⁰ potum mortis diabolus obtulit²¹. 30) qualiter diabolus cum eo pacem facere voluit²². 31) qualiter ei nocere voluit, sed non potuit. 32) qualiter eum elatione eicere [decipere] voluit²³. 33) qualiter eum per odorem decipere voluit²⁴. 34) de leta paupertate eius. 35) de vino meritis eius meliorato. 36) de muliere, quam a veneno et peccato²⁵ liberavit. 37) de visione et miraculis in morte eiusdem. 38) de obitus eius revelatione²⁶. 39) de sanctimoniali ab eo consolata. [41 de priorissa sanata.]²⁷ [40 de miraculis ad eius invocationem factis, Vr.] 40) de carmelita, in ordine suo²⁸ confirmato ab ipso. [43 de puero matri reddito.] 41) de mirabilibus ad eius invocationem factis. [Dieser Titel fehlt, dafür 44 de fratre. 42) de prudentibus responsis et verbis eius [eius] fehlt]. [42 de fratre murmurante sanato im Index und Texte. 42 de puero resuscitato in civitate Pragensi

¹ temptato et liberato, das Andere fehlt in Vr. ² dieser Paragraph fehlt in Vr. ³ se fehlt nur im Index in Pal. ei se, Vr. ⁴ quem, Vr. ⁵ oratione obtinuit, Vr. ⁶ humanitate eius, Vr. ⁷ eiusdem, Vr. ⁸ amissione im Index, Pal. ⁹ clerici, Index, Pal. ¹⁰ confortabatur, Index, Pal. et qualiter cet. fehlt in Vr. ¹¹ eius fehlt in Vr. ¹² adhibat, Index, Pal. et de — advertit fehlt in Vr. ¹³ b. virg. Mar., Vr. ¹⁴ quanta, Index, Pal. et quantum cet. fehlt, Vr. ¹⁵ de b. Maria, Index, Pal. quod ei von zweiter Hand, Pal. quod, Vr. ¹⁶ et cum, Text, Pal. ¹⁷ abstulit, Index, Pal. ¹⁸ admisit, Index, Pal. quandam misit, Vr. ¹⁹ fehlt im Index, Pal. ²⁰ scilientil, Text, Pal. ²¹ obtulit, Index, Text, Pal. ²² pacem cum eo fac. vol., sed non potuit, Index, Pal. ²³ ohne Ueberschrift im Texte, Pal. decicere voluit, im Texte temptavit, Vr. ²⁴ temptavit, Index, Pal. ²⁵ et peccato fehlt in Vr. ²⁶ de revelat. obitus ipsius im Index, Vr. ²⁷ fehlt in Vr. im Index und Texte. ²⁸ fehlt im Index, Pal. suo ordine ohne in, Vr.